Última atualização 04/11/2025

Data assinatura:  30/10/2025 Início da Vigência:  30/10/2025 Final da Vigência:  02/12/2025

Objeto:  O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO O ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 3,89% (TRÊS

VÍRGULA OITENTA E NOVE POR CENTO), EQUIVALENTE A R$ 349.125,20 (TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL,

CENTO E VINTE E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS), NO VALOR GLOBAL DO CONTRATO Nº 06/2023, COM

FUNDAMENTO NOS ARTS. 124 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

Número de parcelas:  12 Valor da parcela:  R$ 776.389,7725 Valor global:  R$ 9.316.677,27

Observação/Informativo:  O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO O ACRÉSCIMO DE

APROXIMADAMENTE 3,89% (TRÊS VÍRGULA OITENTA E NOVE POR CENTO), EQUIVALENTE A R$ 349.125,20

(TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS), NO VALOR GLOBAL

DO CONTRATO Nº 06/2023, COM FUNDAMENTO NOS ARTS. 124 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133, DE 2021.

Tipo:  Pessoa jurídica CNPJ/CPF:  06.157.430/0001-06 Consultar sanções e penalidades do fornecedor

Nome/Razão social: